PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

AVISO DE SUSPENSÃO

Concorrência Eletrônica nº 001/2024

O município de MÃE D’ÁGUA-PB, TORNA PUBLICO para conhecimento dos

interessados que está suspenso “sine die” o processo acima que tem como Objeto:

Contratação de empresa para construção de praça no distrito de Santa Maria Gorette

Município de Mãe d'água/PB, conforme especificação no edital e seus anexos, devido a

necessidade de correção do Edital.  INFORMAÇÕES: Sala da Licitação, localizada na

sede da Rua Luiz Furtado de Figueiredo, s/n – 1º Andar- Centro, Mãe d’água - Estado

da Paraíba., OU PELO EMAIL: contratacaodireta@maedagua.pb.gov.br, no horário das

08h00min às 12h00min e das 13:30h às 16:00h, em todos os dias úteis de segunda à

sexta-feira.

Mãe D´água, 03 de setembro de 2024.

JOSÉ NILSON LUCENA DOS SANTOS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO